平成28 年２月15日

各 位

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社である株式会社ベルシステム２４、株式会社ポッケ、株式会社ベル・ソレイ

ユから配当金を受領し、当社の個別決算への影響が生じることとなりましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

1. 配当金の内容

会社名 配当金額 受領日

株式会社ベルシステム２４ 12,000 百万円 平成 28 年２月 15 日

株式会社ポッケ 1,120 百万円 平成 28 年２月 15 日

株式会社ベル・ソレイユ 20 百万円 平成 28 年２月 15 日

合計 13,140 百万円

2. 業績に与える影響

本件に伴い、2016年２月期の単体決算において、受取配当金13,140百万円を営業収益に計上いた

します。なお、連結子会社からの配当であるため、2016年２月期の連結業績に与える影響は

ございません。

以上

会 社 名 株式会社ベルシステム２４ホールディングス

代表者名 代表取締役 社長執行役員ＣＥＯ 小松 健次

 （コード番号：6183 東証第一部）

問合せ先 取締役 執行役員 松村  一三

 （TEL. 03-6893-9827）